[image: image1.jpg]

Свердловская область

Байкаловский район

Постановление

главы муниципального образования

Краснополянское сельское поселение
от  00 июня 2018 года  №00
О внесении изменений в Административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля, утвержденный Постановлением главы муниципального образования Краснополянское сельское поселение от 06.11.2014 №225-п

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,  постановляю:

1. Внести в Административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля, утвержденный Постановлением главы муниципального образования Краснополянское сельское поселение от 06.11.2014 №225-п, следующие изменения:

1.1.  Пункт 3.7. Административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля изложить в следующей редакции:

«3.7. О проведении плановой проверки юридическое лицо, индивидуальный предприниматель уведомляются органом муниципального контроля не позднее чем в течение трёх рабочих дней до начала её проведения посредством направления копии распоряжения  руководителя, заместителя руководителя органа муниципального контроля о начале проведения плановой проверки заказным почтовым отправлением с уведомлением о вручении или иным доступным способом.».

2. Опубликовать настоящее Постановление в Информационном вестнике Краснополянского сельского поселения и разместить на сайте муниципального образования в сети «Интернет» www.krasnopolyanskoe.ru
3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава  Краснополянского сельского поселения                                              Л.А. Федотова